
2021 2021 2022
Oddíl projekt realizace realizace

§ Kč  MAX K č  MAX K č  MAX

1 31 500 000,00 3 000 000,00
2 38 500 000,00
3 18 000 000,00
4 200 000,00 4 000 000,00
5 200 000,00
6 4 000 000,00
7 50 000,00 200 000,00
8 31 100 000,00
9 100 000,00 900 000,00
10 200 000,00
11 80 000,00 400 000,00
12 200 000,00
13 50 000,00 200 000,00
14 50 000,00 100 000,00
15 50 000,00 200 000,00
16 250 000,00
17 50 000,00 700 000,00
18 90 000,00 1 600 000,00
19 50 000,00 650 000,00
20 2 000 000,00
21 500 000,00 1 000 000,00
22 200 000,00

1 270 000,00 136 100 000,00

Rekonstrukce stará vodárna vč.demolice

Kuchyně a zázemí kempu Brodský (DSP)

Vodovod - redukční ventil Bohdašín

Rezerva - rozšiřování vodovodního a kanalizačního řádu - nové domy

Nafukovací hala vč. budovy zázemí a přípojek IS

Veřejné osvětlení ul. Jestřebí

Vodovodní přípojky - odbočení
Veřejné osvětlení ul. Zemědělská k průmyslové zóně

Špicberky - komunikace - rezerva

Veřejné osvětlení  ČD - viadukt
Veřejné osvětlení ul. Krátká

WC a sprchy Špinka

*)  k jednotlivým investičním akcím v řádcích 1 až 22 jsou dány závazné ukazatele maximální výše výdajů na projekt a realizaci akce

Investiční akce města (stavby) na rok 2021  --  Příloha č.2 k rozpočtu 2021, která vyjadřuje závazné ukazatele  *)

Řad. Objekt

Investiční akce
Zázemí a tribuna fotbalového hřiště

Knihovna - zahrada

Investice celkem

Chodník Olešnice (zastávka - ZŠ - prodejna) 

Boxy na biodpad před ČOV

Veřejné prostranství mezi školami

Úprava pokladny v Domku Boženy Němcové

Rekonstrukce ul. Jiráskova (převzetí díla a fakturace, podíl za dešťovou kanalizaci ve výši 14 mil.)  

Veřejné osvětlení "Na ocas" Brodský

Chodník u žel. přejezdu Stolín - propojení

Rezerva - veřejná zeleň

30.11.2020



Projekty na rok 2021

1 600 000,00
2 400 000,00
3 200 000,00
4 100 000,00
5 600 000,00
6 1 850 000,00
7 400 000,00
8 300 000,00
9 300 000,00
10 50 000,00
11 250 000,00
12 100 000,00
13 150 000,00
14 200 000,00
15 200 000,00
16 200 000,00
17 500 000,00
18 500 000,00
19 550 000,00
20 200 000,00
21 100 000,00
22 50 000,00
23 100 000,00
24 50 000,00
25 80 000,00
26 50 000,00
27 700 000,00
28 80 000,00
29 150 000,00
30 80 000,00
31 50 000,00
32 100 000,00
33 450 000,00
34 500 000,00
35 10 190 000,00

 *) v tabulce "3639 Projekty" je závazným celkový objem projektů

Chodník v ul. Větrník (DSP)

3639  Projekty *)
Generel oblastí pro dotace 2021-2027
Opěrná zeď ul.Na strži - voda, kanalizace, komunikace (DPS)
Rekonstrukce ul. Dvořáčkova (DPS)
Chodník Retip - SG vč. kanalizace a zastávek BUS (DPS)
Rekonstrukce ul. Letná (DSP, DPS)
Tělocvična ZŠ Václava Hejny (studie, DSP)
Revitalizace parku A.B. Svojsíka (DPS)
Dům pro seniory (studie)
Revitalizace kempu Brodský, disp. hl. budovy a kuchyně (studie)
Rozšíření nářaďovny sportovní haly (DPS)

Rekonstrukce havarijního stavu kanalizace u Sekyrkárny (DPS)

Rozšíření vodovod. řadu a kanalizace na Chrbech - zahrádky (DPS)
Terenní úpravy na parcely č. 252 v k.ú. Č. Kostelec - Prodanka (DPS)
Školní víceúčelové hřiště Olešnice (DPS)
Chodník u Sekyrkárny (DPS)
Chodník ul. Bratří Čapků - křiž. 17. listopadu - ZŠ (DSP)
Prostor před nádražím ČD (studie)
Revitalizace Smetanových sadů, MFF (DPS)
Úpravy náměstí TGM (DPS)
Skatepark (DPS)
Veřejné prostranství mezi radnicí a aut. nádražím - zeleň (studie)
Rekultivace Skládky Bohdašín (DPS - revize)

Projekty celkem - závazný ukazatel MAX Kč:

Kanalizace ul. Br. Čapků (studie)
MŠ Větrník - přestavba bytu na třídu (DSP)
Lhota - úprava návsi (studie)
Centrum města (ideová soutěž)
Divadlo J. K. Tyla - úprava vstupního prostoru (studie)
Kino Luník - vzduchotechnika, klimatizace (DPS)
Vzduchotechnika klimatizace -  obřadní síň MÚ a matrika (DSP)
Volejbal - oprava kurtů (studie)
ZŠ Olešnice - půdní vestavba (DSP)
Rezerva - územní studie (dle územ. plánu a žadatelů)
Projekty - rezerva



2021 2021 2022
Oddíl projekt realizace realizace

§ Kč Kč MAX Kč

1 2 400 000,00
2 600 000,00
3
4
5
6
7
8
9
10

0,00 3 000 000,00 0,00

Osobní auto pro vedení města (podíl města, dotace SFŽP + 200 tis.)

Investiční akce města (ostatní) na rok 2021  --  Příloha č.3  k rozpočtu 2021, která vyjadřuje závazné ukazatele

Řad. Objekt

Investiční akce
Vysokozdvižná montážní plošina

*)  k jednotlivým investičním akcím v řádku 1 a 2 jsou dány závazné ukazatele maximální výše výdajů 

Investice (ostatní) celkem

30.11.2020


